
  
 
 
 
 

 
KLASA: 601-02/24-04/03 
URBROJ: 2107/02-11-02-24-2 
Novi Vinodolski, 19.03.2024. godine. 
 
                                                                             
Temeljem članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) te članka 43. stavka 1. alineje 11. Statuta Dječjeg vrtića 
FIJOLICA, Upravno vijeće Dječjeg vrtića FIJOLICA na 53. sjednici održanoj dana 
19.03.2024. godine donosi sljedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

   
1. Za obavljanje poslova radnog mjesta ODGOJITELJ/ICA PREDŠKOLSKE DJECE u 

Dječjem vrtiću FIJOLICA zasniva se radni odnos na određeno vrijeme u trajanju do 5 
(pet) mjeseci, s punim radnim vremenom, sa Nikom Cvitković, magistrom 
inženjerkom morskog ribarstva i Ana-Marijom Butković, magistrom primarnog 
obrazovanja. 
 

2. Nika Cvitković i Ana-Marija Butković obavljati će poslove radnog mjesta 
ODGOJITELJ/ICA PREDŠKOLSKE DJECE do popune radnog mjesta na temelju 
ponovljenog natječaja, budući da ne ispunjavaju uvjete navedenog radnog mjesta. 
 

3. Ravnateljica Vrtića zaključit će sa Nikom Cvitković i Ana-Marijom Butković ugovor 
o radu na određeno vrijeme u trajanju do 5 (pet) mjeseci s punim radnim vremenom. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
                                                                                                       Predsjednik Upravnog vijeća 

 
                                                                                                       Dino Stošić, spec.publ.admin. 

 



  
 
 
 
 

KLASA: 601-02/24-04/04 
URBROJ: 2107/02-11-02-24-2 
Novi Vinodolski, 19.03.2024. godine. 
                                                                             
Temeljem članka 43. stavka 1. alineje 15. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića FIJOLICA na 53. sjednici održanoj dana 19.03.2024. godine donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
1. Upravno vijeće je upoznato sa Zapisnikom tajnika Dječjeg vrtića FIJOLICA o 

otvaranju prispjelih prijava na natječaj za zasnivanje radnog odnosa na određeno 
vrijeme do završetka pripravničkog staža, s punim radnim vremenom, za obavljanje 
poslova radnog mjesta ODGOJITELJ/ICA  PRIPRAVNIK/ICA, prema kojemu po 
objavljenom natječaju nije pristigla niti jedna prijava. 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
                                                                                                       Predsjednik Upravnog vijeća 

 
                                                                                                       Dino Stošić, spec.publ.admin. 

 


